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Sipsiku jõulumaa 

Teisipäeval muutus lasteaia Sipsik õueala üheks suu-

reks jõulumaaks, kus erinevad tegemised tõid naeratuse 

näole nii suurtele kui väikestele. Toi-

metamist jagus kõigile: võimalus oli 

läbida seikluslik takistusrada kelgul, 

harjutada täpsusviskeid lumepallide-

ga, ehitada iglu ning maitsta sütel 

küpsetatud leiba. Kui kõht tühjaks 

läks, sai laadakohvikust osta endale 

suupärast nii soolast kui magusat, 

kosutada end sooja glögiga ja nautida 

mõnusat lumist talvekülma õhtut. 

Kõigi üllatuseks oli kohale tulnud ka jõuluvanaga, kes kuulas selleks sisse 

seatud glämpingus hoolega laste soove, laule ning lugusid. Koosolemine 

suurendas jõuluootust ja tõi südamesse veidi soojust ning ootusärevust. 

Aitäh kõigile, kes Jõulumaa üritusse panustasid! Üheskoos kogusime  iglu 

jaoks pakendeid ning täitsime laadakohviku erinevate küpsetiste, hoidiste 

ja käsitööga. Laadalt saadud tulu 565,65 eurot annetame heategevusprog-

rammi „Märka ja Aita“ toetuseks. Meie eriline tänu hüva nõu eest iglu ehi-

tusprojekti koostamisel kuulub Jon Villemi ja Ilmari isale Naerusipsikute 

rühmast! Jõulumaal tegime üheskoos algust ka vaprusekasti täitmisega, 

et aidata koguda mänguasju haiglas olevate vähihaigete laste heaks. Ai-

täh, et hoolid! Aitäh, et märkad! 

Jutu pani kirja: Karmeliina 



Sipsiku Kuukiri Lehekülg 2 

Rõõmusipsikute põnevad tegemised jõulukuul   

Tähesipsikute jõulukuu päevad algasid hommikuringidega kamina ees. Tasapisi kinnistub harjumus üks-

teist kuulata ja oodata oma korda rääkimiseks. Jutud olid enamus jõulujutud – millegi ilusa ootus, mis 

täpselt toimub, veel ei tea. Õppisime luuletust ja kordasime laule. Arutlesime, mis on hea tegu, kuidas ma 

seda tean- see teeb hea tunde! 

Päkapikud tõid Tähesipsikutele 

mitu kingipakki – raamatu, vil-

dist kuuse, millele 

kinnituvad erine-

vad vildist kujun-

did, lauamängu 

Päkapikk. Jõulu-

peol saime jõulu-

vanalt rühmale 

geomeetriliste ku-

junditega mag-

netklotsid, mis 

osutusid väga po-

pulaarseks, avastati, et neid saab 

kasutada ka magnettahvlil. Män-

gisime matemaatilist mängu Toi-

da Rudolfit ehk mitu porgandit ta sööb? Vaatasime arvutist Pauli ja ta venna saa-

detud jõulutervitust ja tegime filmipäeva, vaadates kahes osas ERRi lasteekraani 

lehelt "Pettsoni jõulud'. 
Kahjuks oli jõulukuul palju haigestumisi, kuid mängulusti, rõõmu ja huvi õppida ja 

rõõmuga tegutseda jätkub Tähesipsikutel kindlasti ka uuel aastal.    

 

Jutu pani kirja: Katrin 

Detsembris võtsid Rõõmusipsikud endale aega tegeleda robootikaga. Lapsed harjutasid  Bee-Bot robotite 

programmeerimist ja mängisid nendega numbrimängu. Veel 

õppisid Rõõmusipsikud Lego WeDo 2 

komplektidega legodest ehitamist. Juhen-

dit järgides ehitasid lapsed koos rühma-

kaaslasega auto. Tahvelarvutis koostatud 

programmi abil õnnestus lastel need ehiti-

sed ka liikuma panna. Robootika meeldib 

Rõõmusipsikutele ja nad on selles üha osa-

vamad. Detsembrikuusse mahtus veel pal-

ju toredat – jõulupeoks valmistumine ja 

jõulupidu, jõulu-

laat ja piparkoo-

kide küpsetami-

ne ning filmi 

„Snowman“ vaa-

tamine mõt-

temugulas, kus sai süüa ka manda-

riine ja krõbistada enda küpsetatud 

piparkooke.  

 

Jutu pani kirja: Siiri  

Tähesipsikute põnevad tegevused jõulukuul 



Päikesesipsikute põnevad tegemised jõulukuul 

Lehekülg 3 

Detsembrikuu möödus Päikesesipsikutel jõuluootuses. Läbivalt olid teemas päkapikud, lume saabumine, 

kuusepuu ning jõuluvana. Kuu kõige meeldejäävam sündmus oli Päikesesipsikute jaoks kindlasti 

8.detsember, kus külastasime Anija mõisa jõulumaad. Päev algas 

juba varakult lasteaias: lapsed otsustasid üheskoos, et soovivad 

vanematele jõulukaarte meisterdada. Nii valmistasime kõikidele 

vanematele jõulukaardid ning ootasime, millal juba saab kell nii 

palju, et saaksime bussiga Anija mõisa poole liikuma hakata. 

Bussisõit sinna möödus loodust ja teed uudistades. Veendusime 

üheskoos, et talvine Eestimaa loodus on väga kaunis ning mitme-

külgne. Anija mõisas ootas meid juba päkapikk Mete, kes oli val-

mistanud enda sõpradega unenäomasina ning hakkas erinevates 

unenägudes käima. Etenduse lõpuks jõudis kohale ka jõuluvana, 

kes kuulas laste etteasteid. Meeldejäävaks kingituseks said kõik 

lapsed endale piparkoogi. Samuti tekkis meil võimalus tutvuda 

Anija mõisaga, kus sai näha 

erinevaid mõisas olevaid tube ning mängida vanaaegsete mänguasja-

dega. Tagasisõit kulges samuti loodust vaadeldes ja mõeldes, kuidas 

ning mis on võrreldes suvega looduses muutunud. Lasteaeda tagasi 

jõudes said Päikesesipsikud üllatuse osaliseks: kaunistatud saalis oota-

sid lapsi nende vanemad, keda nähes olid lapsed väga rõõmsad. Saime 

ühiselt süüa, juua, jagada kingitusi ning tantsida Just Dance diskot. 

Päev möödus väga kiirelt ning lusti jagus ka veel järgnevateks nädala-

teks. 

Jõulutunnet aitas tekitada ka ühine piparkookide küpsetamine. Laste-

le väga meeldis väikestes gruppides rullida piparkoogitainast ning nendest erinevaid kujukesi välja lõiga-

ta. Samuti oli väga põnev jälgida piparkookide küpsemist ning hiljem 

maitsta, kuidas need välja tulid. Võrdlesime piparkookide suuruseid ja 

seda, kui kõvad või pehmed need on ning jõudsime järeldusele, et mida 

paksem piparkook, seda pehmem ta on. 

Lõpetasime ühise Kuldvillakuga ka meie Rahaprojekti. Tuletasime 

meelde, kes on olnud meie rahatähtedel, arvutasime ning mõtlesime, 

milliseid tooteid on odavam osta. Lõpuks tõdesime, et kui on vaja mida-

gi osta, siis meie  poes olles enam hätta ei jää. 

 

Jutu pani kirja: Viktoria 

Mängusipsikute põnevad tegemised jõulukuul 

Detsember algas Mängusipsikute 

rühmas suure elevusega. Pisike-

sed päkapikud olid oma tööd 

alustanud ning nad jõudsid ka 

lasteaeda. Peale iga adventi tõid 

päkapikud kingitused meie taas-

kasutusmaterjalist  hoolega 

meisterdatud kuuse alla rühmas. 

Ehtisime kuuske ja täitsime ko-

gu rühma ka mõnusa piparkoogi 

lõhnaga. Isetehtud piparkoogid 

maitsesid ikka eriti hästi. Ja 

muidugi glasuuri tuleb piparkoo-

gile panna alati natuke rohkem. Kogu kuu möödus jõululaulude saatel. Mängusipsikud õppisid jõululaule 

ja -luuletusi, et ikka jõuluvanale korralik esinemine teha ja nii jõuluvana heakskiidu osaliseks saada. See 

tuli väga hästi välja ja kingitused olid auga väljateenitud. Nüüd jätkub mängurõõmu pikaks ajaks. 

Jutu pani kirja: Katre 



Naerusipsikute põnevad tegemised jõulukuul  

Lehekülg 4 Ajalehe toimetaja: Ene  

Detsembrist kujunes Naerusipsikutele väga põnev ning tegemisi täis kuu. 

Kuu alguses tähistasime koos kogu lasteaiaga advendiaja algust ühise Jõulu-

laadaga. Lapsed nautisid koos vanematega toredaid tegevusi erinevates 

punktides, jõuluvanaga kohtumist ning loomuli-

kult sooja glögi ning piparkooke. Võimalik oli ka 

uudistada ning ostelda kohvikus, kus pakuti palju 

maitsvaid küpsetisi. Kohe järgmisel päeval ootas 

Naerusipsikuid ees retk Aegviidu külastuskesku-

sesse, kus osalesime muuseumitunnis „Oh kuuse-

puu, oh jõulupuu..“. Tunnis said lapsed teada kui-

das kasvab kuusepuu ning kuidas jõuludeks tuppa 

toodud kuuse eest hoolitseda. Tegime ühiselt ka 

matka metsas ning tähistasime edukat õppekäiku 

vahva piknikuga külastuskeskuse õuel. Aegviitu 

sõitsime ja tagasi tulime elektrirongiga ning meie-

ga kaasa tulid ka Jon Villemi ema Katrin ja Iirise 

ema Karmeli. Järgmiseks suureks ürituseks oli 

rühma jõulupidu. Sel aastal olid meiega tä-

histama kutsutud ka laste vanemad. Lapsed esinesid vanematele kau-

ni kontserdiga. Selleks oli meil õpitud viis vahvat laululugu ning üks 

tore luuletus. Kaunist laste lauluhäält kuulis ka kaugelt jõulumees, 

kes kontserdi lõpuks kohale jõudis. Jõuluvana jagas igale lapsele kingi-

tuse ning siis suundus vana juba järgmiste laste juurde. Pärast kingi-

rallit toimus rühmaruumis ühine pidu, kus nautisime maitsvat toitu ja 

head seltskonda. Jõulupidu oli jõulukuu viimane suur üritus Naerusip-

sikute jaoks, pärast seda nautisime rühmas rahulikku kulgemist jõulu-

desse. Meisterdasime hooldekodudele kaarte, kuusepuudele jõulukau-

nistusi. Enne päris jõule sai lasteaed endale ka uue roboti mTiny, mida 

üheskoos lastega rühmas juba avastasime ja avastama hakkame.  

Jutu pani kirja: Eige 

Südamesipsikute põnevad tegemised jõulukuul 

Südamesipsikute detsembrikuu möödus jõuludeks ettevalmistusi tehes, et jõuaks ikka aknad ja rühma-

ruumi peoks kaunistatud. Natuke maalimist, veidike liimimist, pisut joonistamist ja ongi tuba pühadeks 

valmis. Lapsed jõud-

sid käia ka tunnete 

toaga tutvumas ning 

Naerusipsikute juu-

res hiidtigusid vaa-

tamas. 

 

Jutu pani kirja:  

Anne 



Insplay Robomentor programm  

Lehekülg 5 

Oktoobrist kuni detsembrini osales Naerusipsikute rühma õpetaja Eige Luik Insplay Robomentori prog-

rammis. Programmiga liitudes soovisime õppida ning kogeda uuenduslikke õppemeetodeid, mis toetaksid 

laste loovust, probleemilahendusoskust ning matemaatika ja tehnoloogia mõistmist. Laste digipädevuse 

arendamine ning õpetajate haridusrobootika kasutamine on Tallinna  

lasteaiale Sipsik olulised. See valmistab lapsed ette tulevikutööos-

kusteks, mis on tihedalt seotud tehnoloogiamaailma kiirete muutus-

tega. Kõik see toetab laste matemaatika, loogika ja tulevikuoskuste 

arendamist, pannes aluse edukaks toimetulekuks tehnoloogiakesk-

ses maailmas.  

Programmi käigus loodi juhtkonna toel lasteaeda robootika juht-

grupp. Grupi toel võeti käsile aktiivne tegevus mängulise haridus-

robootika kasutamise edendamiseks üle kogu meie lasteaia. Oleme 

läbi viinud esimese digilõuna, mille eesmärgiks oli lähemalt tutvuda 

kõige väiksema õpperoboti Ozobotiga.  

Uude aastasse on ka planeeritud juba järgmine kohtumine. 

Plaanis on käivitada robootika laenutus ning alustada regulaarsete digilõunatega, et õpetajad saaksid ko-

gemusi ja vahetaksid ideid. Samuti kavatseme korraldada sisekoolitusi, mis 

innustavad ja varustavad õpetajaid vajalike teadmiste ja oskustega hari-

dusrobootika integreerimiseks igapäevastesse õppetegevustesse. Robomen-

tori ülesandeks on julgustada, koolitada ja motiveerida oma kolleege läbi 

praktiliste näidete ja ühiste kogemuste, et haridusrobootika saaks loomuli-

kuks osaks meie õppekavast. Oluline on luua keskkond, kus õpetajad tun-

nevad end toetatuna ja innustatuna uute lähenemiste kasutamisel ning kus 

nende loovus ja avatus saavad täielikult areneda. Koos tegutsedes suudame 

valmistada lapsi ette põnevasse ja innovaatilisse tulevikku. 

 

Oma kogemuse pani kirja õpetaja Eige 

Vaprusekastid vähihaigete laste heaks 

Tallinna lasteaed Sipsik osales detsembris heategevuslikus mänguasjade kogumi-

se kampaanias vähihaigete laste heaks. Üheskoos aitasime täita vaprusekasti-

kest, kust väike patsient saab ravi käigus ülesnäidatud tubliduse eest valida en-

dale väikese meelepärase autasu.  

Vaprusekasti täitmist alustasime 5. detsembril Sipsiku Jõulumaa ühisel sündmu-

sel. Kahe nädala jooksul kogusime kokku 47 erinevat mänguasja ja meenet. Kor-

jatud lelud andsime eile üle Eesti Vähihaigete Laste Vanemate Liidu esindajale.   

Oleme tänulikud, et saime mänguasjad kokku koguda just enda lasteaias koostöös 

lastevanematega ja nii väärtustada head tegemise soovi! Suur ja soe tänu kõigile! 

 

Lasteaia Sipsik pere 

Tükike juustu ja hea seltskond 

Kui väikeste Sipsikutega kõik jõulupeod peetud said, oli ka suur-

tel Sipsikutel aeg jõulusaginas pisut hoog maha võtta ja teoks te-

ha mõte korraldada hubase sisekujundusega Juustukuningate 

Stuudios üks mõnus jõulueelne koosviibimine koos toreda juustu-

de degustatsiooniga. Kuigi haigustelaine hakkas ka meid kimbu-

tama ja nii mõnedki meist pidid kodus püsima, oli koosolemine 

tore ja meeldejääv. Õnneks polnudki palju vaja - tükike juustu, 

külla tulnud jõuluvana  ja hea seltskond. 



Heategevusprojekt „Jõulukaardid hooldekodudele“  

Lehekülg 6 Ajalehe toimetaja: Ene  

Tallinna lasteaed Sipsik osales sel aastal projektis „Jõulukaardid hooldekodudele“ teist korda. Laste, lasteva-

nemate ja personali heade ideede ja tegusa toimetamise toel valmis 150 hoole ja ar-

mastusega meisterdatud kaarti Tabasalu Pihlakodu hoolealustele ja hooldajatele. 

Kaardid heade soovide ja magusate tervitustega toimetas isiklikult kohale meie pä-

kapikk. Rohelise kooli programmi lasteaiana ei unustanud Sipsikud kaarte meister-

dades ka sel korral keskkonnahoidlikke valikuid. Nii kasutasime ära meie laoruumis 

leiduvad taaskasutus- ja jääkmaterjalid, vanad ajakirjad, kaardid, paelad, kangad ja 

muu väärtusliku kraami, sest 

„Vanast tee sa miski uus, see on las-

teaias ikka tuus“.  

Aitäh, et saime osaleda sellises heate-

gevusprojektis ja sellega väärtustada 

oma lasteaias head tegemise 

soovi, luua koostegemisest soe 

tunne ning kinkida natuke jõu-

lurõõmu nii head tegijatele kui 

saajatele!  

Hea lasteaia edendaja 2023 

Tallinna lasteaed Sipsik osales taas Tartu Ülikooli eetikakeskuse tunnustusprogrammis "Hea lasteaed kui 

väärtuspõhine lasteaed ", mille eesmärgiks on arendada lasteaedade väärtusarenduslikku pädevust ja tõen-

duspõhise eneseanalüüsi võimekust, toetada lasteaedu teadlike valikute tegemisel ja arendustegevuste pla-

neerimisel, koguda ja levitada lasteaedade häid praktikaid koostöövõrgustiku kaudu ning tunnustada lasteae-

dade häid kogemusi ja praktikaid. Tartu Ülikooli eetikakeskus on toetanud ja tunnustanud haridusasutuste 

väärtusalast tegevust juba aastast 2009.  Programmis osalemiseks on vajalik koostada väärtuspõhine enesea-

nalüüs, millega on  võimalik asutusele taotleda hea lasteaia märgis.  

Tallinna Lasteaed Sipsik osales esimest korda tunnustusprogrammis  2020 aas-

tal ja pälvis tiitli “Hea lasteaia teerajaja 2020” tervist edendavate ja keskkon-

nateadlikkust kujundavate tegevuste ning lapsest lähtuva tegevuskultuuri ra-

kendamise eest.  2023 aastal pälvis Tallinna lastaed Sipsik hea lasteaia märgi-

se "Hea lasteaia edendaja 2023" koostöö mõtestamise ja analüüsimise ning 

meeskonnatunde hoidmise eest. Tunnustus anti üle 7. detsembril 2023 haridus-

töötajate 16. väärtuskasvatuse konverentsil „Väärtusruum – koos loome ja 

hoiame oma“.  

Hea sõna ja tänu …   

… Karinale, Katrinile, Kristile, Merlele ja Tiinale advendiaja pudruhommikute läbiviimise;  

… kõigile aktiivsetele panustajatele Sipsiku jõulumaa sündmuse õnnestumise; 

… Carmenile „Hea lasteaia edendaja“ väärtuspõhise eneseanalüüsi koostamise; 

… Mariale, Annele ja Siirile „Hea lasteaia edendaja“ dokumendi lõpliku vormistamise; 

… Maarjale, Mariale ja Merjele muusikasaali jõuludeks kaunistamise; 

… Katrinile, Maarjale ja Mariale väliskülalistele Islandilt töövarjuks olemise; 

… Eigele robomentori rollis tegutsemise; 

… Eglele armsate jõululaulude õpetamise ja rühmade jõulupidude läbiviimise; 

… Kristile, Katrele ja Karinale Rohekuuse projekti eestvedamise; 

… Anna-Bretile, Katrele ja Marellele jõulukaartide töötoa eestvedamise; 

… Maarjale ja Siirile Luha lasteaia õpetajatele Rõõmusipsikute projektõppe tutvustamise;  

… Carmenile personali jõulupeo organiseerimise; 

… Aljale ja Hiljale asenduste ja Sipsiku naiskonna alatise toetamise; 

… lapsevanematele vaprusekastide täitmise, IGLU ehituse ja jõululaada õnnestumisele kaasaaitamise eest! 


